
 

İBB'den 'Galatasaray Adası'na cami yapılsın' önerisine
açıklama
Galatasaray Adası'na cami yapılacağına dair gündemlerinin olmadığını belirten İBB BaşkanıGalatasaray Adası'na cami yapılacağına dair gündemlerinin olmadığını belirten İBB Başkanı
Topbaş, "Galatasaray Adası'na cami yapılması gündemimizde olmadığı gibi bir çalışma içindeTopbaş, "Galatasaray Adası'na cami yapılması gündemimizde olmadığı gibi bir çalışma içinde
de değiliz" dedi.de değiliz" dedi.
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Galatasaray Adası'nda imara aykırı olan yapılar için yıkım gerçekleştirilmişti.Galatasaray Adası'nda imara aykırı olan yapılar için yıkım gerçekleştirilmişti.

  

 

İ stanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Topbaş, Galatasaray Adası'na cami yapılmasının
gündemlerinde olmadığı gibi bir çalışma içinde de olmadıklarını belirtti.

Başkan Topbaş, İBB Bağımsız Meclis Üyesi Hüseyin Avni Sipahi'nin bugünkü Meclis
toplantısında, Galatasaray Spor Kulübü'nün işletmecisi olduğu Su Ada'ya cami yapılması
önerisiyle ilgili açıklama yaptı.

Topbaş, yaptığı yazılı açıklamada, "Bağımsız Meclis üyemiz gündem dışı bir konuşma yapmıştır.
Galatasaray adasına cami yapılması gündemimizde olmadığı gibi bir çalışma içinde de değiliz."
ifadesini kullandı.
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ifadesini kullandı.

Bağımsız Meclis üyesi Sipahi, bugün gerçekleştirilen Belediye Meclis toplantısında gündem dışı
söz alarak konuşmuş, "Su Ada'yı, ülkemize darbe girişiminde bulunan FETÖ mensubu olan
üyelerini ve örgüt üyeliği suçundan ihraç edemeyecek kadar omurgasız olan bir kulüp
yönetimine haksız olarak tahsisini devam ettirmek yerine, 15 Temmuz'da şehitler veren ve
darbecilere karşı dimdik ayakta duran milletimize tahsis edelim. Gelin bütün dünyanın gözü
olan, İstanbul'umuzun incisi Boğaz'a bir mabet inşa edelim." teklifinde bulunmuştu.
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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